
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 
ě. S911/2017/344

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mgr. Jan Ševčík, 
ředitelem Kra ského ředitelství Fr dek - Místek

( e jen „o je na e )

a

AWT Rekultivace, a.s.
IČO: 47676175 

DIČ: CZ47676175

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777 
sídlo: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov- Prostřední Suchá 
zastoupený: Maciej Biernat, předseda představenstva,

Kamil Holenda, člen představenstva

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 ke SoD Č.S911/2017/344
strana č. 1

mailto:jan.moravec@lesycr.cz
mailto:jiri.zavadil@awt-rekultivace.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Předmětem dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo „LC Bažantnice", evidenční číslo zakázky 
S911/2017/344 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 9.10.2017 je změna ceny za dílo dle článku 
IV., bodu 1.

Vlivem pozdějšího předání staveniště (13.10.2017) je termín dokončení stavby automaticky 
posunut na 18.12.2017.

Cena z provedení díla je stanovená v souladu splatnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných krealizaci ‘zadaného díla dle předmětné SoD 
S911/2017/344 (zakázkové číslo objednatele) ve výši:

3 726 971,53 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SOD S 911/2017/344

Bod 1., článku IV. Cena za dílo se mění a nově zní takto:
Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných méněprací souvisejících 
s předmětem díla se stanoví náklady prací a činností nutných k realizaci zadaných méněprací ve 
výši:

-567 539,76 Kč bez DPH cena za méněpráce 

-567 539,76 Kč bez DPH Celkem za dodatek č.l

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2017/344 včetně dodatku č. 1:

3 159 431,77,- Kč bez DPH

Důvodem objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných méněprací jsou následující 
skutečnosti:

1.) Sanační vrstva z kameniva fr. 0/125 tl.300 mm byla provedena pouze v úsecích lan 0,358-0,550 
a km 0,550-1,070, v ostatních úsecích vyhověla pláň na modul přetvárnosti min. 30 MPa.

2.) Čištění příkop bylo provedeno pouze v množství 68 bm, zbylá výměra čištění příkopů nebyla 
provedena z důvodu dodržení šířky komunikace dle PD a konfigurace terénu, která 
neumožňovala plynulé odvodnění příkopů.

Dodatek č.l ke SoD Č.S911/2017/344
strana č.2



Ostatní ujednání dle SoD S911/2017/344 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 9.10.2017 zůstávají 
v platnosti a nedotčena.

Tento dodatek smlouvy o dílo se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po 2 vyhotoveních

Y Havířově, dne:

předseda představenstva

1 k -12- 2017
Ye Frýdku Místlcu, dne:

se sídlo, 
bpo Gí

ředitel K  Frýdek-Místek

Dodatek č. 1 ke SoD Č.S911/2017/344
strana č.3





ROZPOČET
Stavba: Lesní cesta Bažantnice

Objekt: Lesní cesta Bažantnice

část:

JKSO:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: AWT Rekultivace, a.s.

Datum:

P.Č, | TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena i „ „
. , ,, , i Cena celkemjednotková

1 | 2 3 4 5 6 7
8 ! 9

D HSV Práce a dodávky HSV -567 539,76

D 1 Zemní práce -155 357,86
122102203-1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

2 K 001 objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2 - výměnná 
vrstva při neúnosném podloží

m3 -564,900 35,30 -19 940,97

(550,00+520,00+180,00-520,00-192,00)*3,50*0,30 -564,900

4 K 001
162701102-1

Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva

m3 -564,900 99,00 -55 925,10

5 K 001
162701102-2

Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 - materiál z čištění příkopů

m3 -273,595 99,00 -27 085,87

6 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -273,595 10,00 -2 735,95

7 K 001
171201201-1

Uložení sypaniny na skládky - výměnná vrstva m3 -564,900 10,00 -5 649,00

8 K 001
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t -410,392 ' 35,00 -14 363,72

9 K 001
171201211-1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) - výměnná vrstva t -847,350 35,00 -29 657,25

D 5 Komunikace pozemní -390 946,50

15 K 221
564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 

mm tl 300 mm -výměnná vrstva
m2 -1 984,500 197,00 -390 946,50

(550,00+520,00+182,00-520,00-192,00)*3,50*1,05 -1 984,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 235,40

27 K 221 938902151 Čistění příkopů š dna do 400 mm 

(550,00+520,00+182,00)*2-50,00

m -2 386,000 8,90 -21 235,40

Celkem -567 539.76






